

LIBRO BANCO DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2019

SECTOR :13 AGRICULTURA

PLIEGO :164 AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA - ANA

EJECUTORA :002 MODERNIZACION DE LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS [001358]

BANCO : BANCO DE LA NACION

CUENTA CORRIENTE :00068-376122

MONEDA S/.

Fecha	Reg.SIAF	Doc	Num Doc	Nombre	Debe	Haber	
ACUMULADO AL :				31/10/2019	863,265.76	10,582.97	852,682.79
18-Nov	0002040	034	61254761	PAPELETA DE DEPOSITO	1,280.10		853,962.89
18-Nov	0002042	034	62154765	PAPELETA DE DEPOSITO	1,920.10		855,882.99
18-Nov	0002046	034	62154770	PAPELETA DE DEPOSITO	2,539.24		858,422.23
18-Nov	0002065	034	62154763	PAPELETA DE DEPOSITO	4,370.18		862,792.41
18-Nov	0002076	034	62154762	PAPELETA DE DEPOSITO	7,467.10		870,259.51
18-Nov	0002088	034	62154764	PAPELETA DE DEPOSITO	14,396.56		884,656.07
20-Nov	0002106	034	62153671	PAPELETA DE DEPOSITO	6,893.37		891,549.44
25-Nov	0002140	034	61983891	PAPELETA DE DEPOSITO	12,833.55		904,382.99
27-Nov	0002141	034	61983896	PAPELETA DE DEPOSITO	2,393.00		906,775.99
MOVIMIENTO AL :30/11/2019					917,358.96	10,582.97	906,775.99

